Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмонинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

ОТ « У / 5 »

с. М айма

Об отказе  в проведении аукциона по продаже п,рава аренды
земельных участков

На основании пунктов 8 и 24 статьи 39.11 Земельного кодекса
Российской Федерации:

1. Отменить проведение аукциона, запланированного на 19 января
2021 года в соответствии с извещением о , проведении аукциона,
размещенным 11 декабря 2020 года, в печатном издании «Сельчанка в
Майминском районе», выпуск № 49, а также на официальном сайте:
https://www.maima-altai.ru/ и https://torgi.gov.ги/ в части ЛОТ № 3, ЛОТ № 4 по
продаже права на заключение договоров аренды земельных участков:

местоположение: Республика Алтай, Майминский район, с. Майма,
ул. Маргелова, д. 3, площадь участка 1000 кв.м., кадастровый номер
04:01:020212:708, права на земельный участок: собственность
Муниципального образования «Майминский район», разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель
- земли населенных пунктов, указанного в извещении как Лот № 3;

местоположение: Республика Алтай, Майминский район, с. Майма,
ул. Маргелова, д. 9, площадь участка 1000 кв.м., кадастровый номер
04:01:020212:706, права на земельный участок: собственность
Муниципального образования «Майминский район», разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель
- земли населенных пунктов, указанного в извещении как Лот № 4.

2. Отделу земельных и имущественных отношений Администрации
Мунициципального образования «Майминский район» в течение трех дней с
момента принятия настоящего Распоряжения:

разместить Извещение об отказе в проведении аукциона в части
ЛОТ № 3, ЛОТ № 4 на официальном сайте: https://www.maima-altai.ru/ и
https ://torgi. цоу .ги/;

известить участников аукциона об отказе в проведении аукциона;
обеспечить возвращение участникам аукциона внесенных задатков.

https://www.maima-altai.ru/
https://torgi.gov.%d0%b3%d0%b8/
https://www.maima-altai.ru/

f y *  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» М.А. Самыкову.

Глава муниципального образования
«М айминский район»

1